
ORGANIZATOR: POWIAT WŁODAWSKI 

Telefon: 82 572 15 10 

OPERATOR: Firma Transportowo – Usługowa „TRANS-MAR” Stanisław Marciniec 

ul. Lubelska 22, 22-200 Włodawa 

Telefon 606 313 404; 605 261 905                                                                                                                                ROZKŁAD JAZDY 
Rodzaj usługi: powiatowe przewozy pasażerskie 

Linia nr 5  Włodawa – Urszulin  U/0619/5 

Ważny od 02 lutego 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

 Oznaczenia S  D D S     Oznaczenia  S D D S 

 
Przystanki (kierunek Urszulin)      Km 

Pr. 

 tech 
nr Przystanki (kierunek Włodawa) 

Pr. 

tech 
    

1 WŁODAWA SZPITAL 5:40 09:00 13:30 15:30 0 0 - 1 URSZULIN 40 6:40 10:00 14:30 16:30 

2 WŁODAWA ul. MODRZEWSKIEGO - - - _- 1 1 - 2 ANDRZEJÓW PGR 1624L 60 6:43 10:03 14:33 16:33 

3 WŁODAWA ul. CHEŁMSKA 01 5:43 9:03 13:33 15:33 2 3 40 3 ANDRZEJÓW 1624L 60 6:44 10:04 14:34 16:34 

4 WŁODAWA SKRZYŻ 812/76 5:45 9:05 13:35 15:35 1 4 30 4 WINCENCIN 60 6:46 10:06 14:36 16:36 

5 OKUNINKA I 812/78 5:49 9:09 13:39 15:39 4 8 60 5 KULCZYN WIEŚ 1624L/16 60 6:48 10:08 14:38 16:38 

6 OKUNINKA II 812/80 5:51 9:11 13:41 15:41 2 10 60 6 KULCZYN SZKOŁA 1624L/19 60 6:49 10:09 14:39 16:39 

7 SKRZYŻ. DO SOBIBORU 812/82 5:52 9:12 13:42 15:42 1 11 60 7  KULCZYN SKLEP 60 6:50 10:10 14:40 16:40 

8 LUTA SKRZYŻ. 812/86 5:54 9:14 13:44 15:44 2 13 60 8 KULCZYN PGR 1624L/21 60 6:51 10:11 14:41 16:41 

9 OSOWA SKRZYZ 812/88 5:58 9:18 13:48 15:48 4 17 60 9 KOL. KULCZYN II 1624L/22 60 6:53 10:13 14:43 16:43 

10 DUBECZNO 1721L/06/05 6:02 9:22 13:52 15:52 4 21 60 10 KOL. KULCZYN. I 1624L/25 60 6:54 10:14 14:44 16:44 

11 DUBECZNO wieś 104364L 6:05 9:25 13:55 15:55 1 22 20 11 UJAZDÓW 1624L/27 30 6:56 10:16 14:46 16:46 

12 HAŃSK II 1721L/04 6:10 9:30 14:00 16:00 4 26 48 12 HAŃSK KOL. 1624L/29 60 6:58 10:18 14:48 16:48 

13 HAŃSK I 1721L/02 6:12 9:32 14:02 16:02 1 27 30 13 KONSTANTYNÓWKA 819/23 48 7:01 10:21 14:51 16:51 

14 HAŃSK 819/51 6:14 9:34 14:04 16:04 1 28 30 14 HAŃSK 819/51 30 7:06 10:26 14:56 16:56 

15 KONSTANTYNÓWKA 819/54 6:19 9:39 14:09 16:09 4 32 48 15 HAŃSK I 1721L/01 30 7:08 10:28 14:58 16:58 

16 HAŃSK KOLONIA 6:22 9:42 14:12 16:12 3 35 60 16 HAŃSK II 1721L/03 48 7:10 10:30 15:00 17:00 

17 UJAZDÓW 1624L/28 6:24 9:44 14:14 16:14 1 36 30 17 DUBECZNO 1721L/05 20 7:15 10:35 15:05 17:05 

18 KOL. KULCZYN 1624L/24 6:26 9:46 14:16 16:16 2 38 60 18 DUBECZNO WIEŚ 104364L 60 7:18 10:38 15:08 17:08 

19 KOL. KULCZYN 1624L/23 6:27 9:47 14:17 16:17 1 39 60 19 OSOWA SKRZYŻ. 60 7:22 10:42 15:12 17:12 

20 KULCZYN PGR 1624L/20 6:29 9:49 14:19 16:19 2 41 60 20 LUTA SKRZYŻ 812/85 60 7:26 10:46 15:16 17:16 

21 KULCZYN SKLEP 6:30 9:50 14:20 16:20 1 42 60 21  SKRZYŻ. DO SOBIBORU 812/83 60 7:28 10:48 15:18 17:18 

22 KULCZYN SZKOŁA 1624L/119 6:31 9:51 14:21 16:21 1 43 60 22 OKUNINKA II 812/79 60 7:29 10:49 15:19 17:19 

23 KULCZYN WIEŚ 1624/17 6:32 9:52 14:22 16:22 1 44 60 23 OKUNINKA I 812/77 60 7:31 10:51 15:21 17:21 

22 WINCENCIN 1624L/15 6:34 9:54 14:24 16:24 2 46 60 24 WŁODAWA SKRZYŻ 812/75 30 7:35 10:55 15:25 17:25 

25 ANDRZEJÓW 1624L/14 6:36 9:56 14:26 16:26 2 48 60 25 WŁODAWA UL. CHEŁMSKA 02 40 7:37 10:57 15:27 17:27 

26 ANDRZEJÓW PGR 1624L/13 6:37 9:57 14:27 16:27 1 49 50 26 WŁODAWA UL. MODRZEWSKIEGO 30 7:40 - - - 

27 URSZULIN 6:40 10:00 14:30 16:30 2 51 40 27 WŁODAWA SZPITAL 816/73 - 7:42 11:00 15:30 17:30 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat  
Rodzaj pojazdu: autobus, liczba miejsc : 10-30  

Planowany przebieg 89 760 km. 

Liczba pojazdów przeznaczonych do realizacji zadania: 1  
ZATWIERDZAM 

STAROSTA 

MARIUSZ  ZAŃKO 


